
ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola Gminnego w Warszkowie 

Na podstawie art. 159 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024r., poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Dyrektora Przedszkola Gminnego w Bobrowicach, dla którego Gmina Sławno jest 
organem prowadzącym, do przeprowadzenia czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola Gminnego 
w Warszkowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy Sławno oraz 
Dyrektorowi Przedszkola Gminnego w Bobrowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6647599C-2052-4E5D-8E50-AB0564626A8A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


